Распоряжение Правительства Чеченской Республики от 31 мая 2001 г. N 115-рп

"Об утверждении Положения о министерстве культуры Чеченской Республики и структуры его подведомственных учреждений и организаций"

ГАРАНТ:

Постановлением Правительства Чеченской Республики от 14 сентября 2009 г. N 162 настоящее Распоряжение признано утратившим силу

- 1. В связи с необходимостью организации деятельности министерства культуры Чеченской Республики утвердить:
 - 1.1. Утратил силу.

Информация об изменениях:

См. текст пункта 1.1

- 1.2. Структурный перечень подведомственных учреждений и предприятий министерства культуры Чеченской Республики согласно приложению.
 - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации Чеченской Республики - Председатель Правительства Чеченской Республики С.В. Ильясов

г. Грозный

Положение о министерстве культуры Чеченской Республики (утв. Распоряжением Правительства ЧР от 31 мая 2001 г. N 115-рп)

Пункт 1.1 настоящего Распоряжение, утвердивший настоящее Положение, признан утратившим силу

Информация об изменениях:

См. текст Положения

Распоряжением Правительства Чеченской Республики от 9 июля 2003 г. N 436-рп и Распоряжением Правительства Чеченской Республики от 9 июля 2003 г. N 437-рп в настоящий Структурный перечень внесены изменения, вступающие в силу со дня подписания названных Распоряжений

См. текст Структурного перечня в предыдущей редакции

Приложение к Распоряжению Правительства Чеченской Республики от 31 мая 2001 г. N 115-рп

Структурный перечень подведомственных учреждений и предприятий Министерства культуры Чеченской Республики

- 1. Государственное учреждение "Национальная библиотека Чеченской Республики"
 - 2. Государственное учреждение "Республиканская детская библиотека"
- 3. Государственное учреждение "Республиканская специальная библиотека для слепых"
 - 4. Государственное учреждение "Государственная филармония"
 - 5. Государственное учреждение "Государственный ансамбль танца "Вайнах"
- 6. Государственное учреждение "Государственный детский ансамбль песни и танца "Даймохк"
- 7. Государственное учреждение "Государственный ансамбль песни и танца "Нохчо"
- 8. Государственное учреждение "Чеченский государственный драматический театр им. Х.Нурадилова"
- 9. Государственное учреждение "Государственный русский драматический театр им. М.Лермонтова"
 - 10. Государственное учреждение "Республиканский театр кукол"
 - 12. Государственное учреждение "Национальный музей Чеченской Республики"
- 13. Государственное учреждение "Аргунский государственный историко-архитектурный и природный музей заповедник"
 - 14. Государственное учреждение "Центр народного творчества"
 - 15. Государственное учреждение "Учебно-методический центр"
 - 16. Государственное учреждение "Республиканское училище искусств"
- 17. Государственное учреждение "Научно-производственный центр по охране, реставрации и использованию памятников истории и культуры"
- 18. Государственное учреждение "Государственное управление по кинематографии"
 - 19. Государственное учреждение "Общежитие "Актер"
- 20. Государственное учреждение "Бухгалтерская служба" при Министерстве культуры ЧР (без права юридического лица)
- 21. Государственное учреждение "Государственный театрально-концертный зал в г. Грозном"
- 23. Государственное унитарное предприятие "Ремонтно-строительное управление"
- 24. Государственное унитарное предприятие "Ремонтно-промышленный комбинат"
- 25. Государственное унитарное предприятие "Управление общественного питания и торговли"
 - 26. Государственное унитарное предприятие "Автотранспортное предприятие"

Государственное учреждение "Республиканский детский ансамбль песни и танца "Башлам" имени Х.Алиева"

Ачхой-Мартановский район

Государственное учреждение "Отдел культуры"

Веденский район

Государственное учреждение	"Отдел культуры"
Грозненский район	
Государственное учреждение	"Отдел культуры"
Гу	дермесский район
Государственное учреждение	"Отдел культуры"
Итум-Калинский район	
Государственное учреждение	"Отдел культуры"
Курчалоевский район	
Государственное учреждение	"Отдел культуры"
На	дтеречный район
Государственное учреждение	"Отдел культуры"
Ножа	ай-Юртовский район
Государственное учреждение	"Отдел культуры"
1	Наурскии район
Государственное учреждение	"Отдел культуры"
C	унженский район
Урус-	Мартановский район
Государственное учреждение	"Отдел культуры"
Ц	Јалинский район

Государственное учреждение "Отдел культуры"

Шаройский район

Государственное учреждение "Отдел культуры"

Шатойский район

Государственное учреждение "Отдел культуры"

Шелковской район

Государственное учреждение "Отдел культуры"

г. Аргун

Государственное учреждение "Отдел культуры"

г. Грозный

Государственное учреждение "Управление культуры"